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Daniel Polo <danirpolo@gmail.com> 18 de novembro de 2024 às 11:41
Para: Departamento de Planejamento Gestao e Financas <dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br>

Prezadas(os), bom dia.

A respeito do CHAMAMENTO PUBLICO UGADS/CMDCA N° 02/2024 PROCESSO SEI N° 8434/2024, uma dúvida:

- Na apresentação do envelope "PROPOSTA", além da proposta seguindo o modelo do anexo E, deverá ser enviado
alguma outra declaração indicada nas listas de anexos do edital?

- O mesmo pergunto para o envelope "CREDENCIAMENTO". Além do modelo do Anexo B e C, deverá ser enviado
algum outro documento?

Obrigado,

Daniel

Departamento de Planejamento Gestao e Financas <dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br> 18 de novembro de 2024 às
16:57

Para: Daniel Polo <danirpolo@gmail.com>

Prezado Daniel: boa tarde.

Seguem esclarecimentos:

Pergunta 1: Na apresentação do envelope "PROPOSTA", além da proposta seguindo o modelo do anexo E, deverá
ser enviado alguma outra declaração indicada nas listas de anexos do edital?

Resposta 1: De acordo com o item 5.1.2 do edital, a proposta deverá contemplar todas as orientações e
detalhamentos indicados nos Anexos "A" e "E". Segue íntegra do item 5 para ciência:

Pergunta 2: O mesmo pergunto para o envelope "CREDENCIAMENTO". Além do modelo do Anexo B e C, deverá ser
enviado algum outro documento?

Resposta 2: Para realizar o credenciamento, deverão ser apresentados os anexos B e C do edital, bem como os
documentos de representação de quem comparecer à sessão pública (vide itens 4.2, 4.2.1 e 4.3 do edital). Os
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documentos referentes ao credenciamento do representante, bem como anexos B e C, deverão ser apresentados em
separado do envelope da proposta (item 4.4 do edital).  
Por fim, cabe destacar que a não apresentação do documento de credenciamento não ensejará a desclassificação
ou inabilitação da Organização (item 4.5 do edital).
Segue íntegra do item 4 para ciência:
 

 

  

Ficamos à disposição.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
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